Протокол N 1
заседания Комиссии по рассмотрению заявок,

поступивших на участие в аукционе
 пгт Ленинское                                                                                             31 июля 2012 г.
Комиссия в составе:
Председатель комиссии: Щенников Василий Борисович

Заместитель председателя комиссии: Елькина Светлана Геннадьевна

Секретарь комиссии: Ломакина Анна Владимировна
Члены комиссии: Козлова Елена Анемподистовна

Комиссия состоит из 5 человек. На заседании комиссии присутствовало 4 члена комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна осуществлять свои функции.
Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе 03 августа 2012 года по продаже муниципального недвижимого имущества: Административное здание с кадастровым номером 43:37:310113:433:33:247:002:000010750:0100 по адресу: Кировская область, пгт Ленинское, ул. Ленина, д. 44. Общая площадь 211,9 кв. м; этажность здания – два; с холодным пристроем, использование – не эксплуатируется; год постройки – 1938. год. Земельный участок с кадастровым номером 43:37:310113:433; площадь 886±10 кв. м; местоположение: Кировская область, Шабалинский район, пгт Ленинское, ул. Ленина, д. 44; категория земель – земли населенных пунктов (весь); разрешенное использование – размещение аптеки.
Извещение о проведении аукциона по продаже было опубликовано в газете «Шабалинский край» от 03 июля 2012 года № 79 (11079) и размещено в сети Интернет на официальном сайте Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области http://www.lengorpos.narod2.ru.
Комиссия установила:

Заявок на участие в открытом аукционе не поступило.

Комиссия решила:

Признать Аукцион несостоявшимся, так как на участие в Аукционе не подано ни одной заявки.
 Председатель Аукционной комиссии                                                             В.Б. Щенников
Заместитель председателя Аукционной комиссии                                         С.Г. Елькина

 Секретарь Аукционной комиссии                                                                   А.В. Ломакина
Члены аукционной комиссии

        Е.А. Козлова